2022年 5月 26日

各  位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 悠太

（コード番号：５２０８  東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 増田 竹史

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

執行役員の異動のお知らせ

当社は、2022年 5月 26日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

新役職名及び担当 氏 名 現 役 職

執行役員

・生産本部 副本部長 兼

製造部(主)担当

望月
もちづき

 多賀
た  か  お

雄

生産本部 製造部 部長

執行役員

・生産本部 副本部長 兼

生産技術部担当

製造部(副)担当

田邉
た な べ

 崇人
たかひと

生産本部 生産技術部 部長

執行役員

・管理本部 副本部長 兼

総務部担当

人事部担当

池田
い け だ

 和美
か ず み

管理本部 人事部 部長

２．異動予定日  2022年 6月 28日

以上